
Jabtécn_ ica 
TECNOCiP PARA LABORATORIOS 

DISTRIBUIDO 

rninds'ay Cetei4 

Bioclin  saln 

DE 

G 

il 

.4 

PROPOSTA ADEQUADA 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 1105.0112022 

Apresentamos nossa proposta para  fornecimento dos produtos objetoda presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica tio 

1105.01/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

PROPONENTE: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME 
ENDEREÇO: AV, TREZE DE MA[O, 255A, FATINIA FORTALEZA - CEARA CEP: 60.040-530 

TELEFONE: (85) 
QNPJ: 03.183,450/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.284.538-1 3283.5959 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°.:1369-2 CONTA CORRENTEN°.: 27744-4 
EMAIL: 
LABTECNICA@LABTECNICA.COM.BR  

Labtecoica Produtos Para Laboratório Eireh ME 
AvTezeDe Maio 25S A. Ftirrua Cep 60040-530 
Tei, 85) 3283-559 (85)3223-8788 
CNPJ - 03.183.450/0001-55 
IE -06 .538-1 
Fortskza —Ceará  

Híal 1 - lua Antnlo José Sousa, 273 Conjunto Novo Juazeiro  
Cep6O-57O-Tel.(88) 3572-1228 
CNP) -03.1í3.450iO002-3& 
Juazeiro Do Norte- Ceará 
labteauEcala btecn1ca.eombr 
www.labtecnlca.com.br  

1 E \1 IW( Rl\11\ ( \O 1 \1) QIE) NIAIWA \ l Ok L 'l \ U Ok TO 1AI.  
1..%knso Ftcnso 

BOMBA DE INFUSÀO Bomba de SC5 mil. treze fluI. 
infusão universal volumétrica para quinhentos cento e 
equipos. compatível para itifusão e noventa e noventa e 

2 enteral e parenteral com teia de UND 2 BIOS R$ 6.599.99 R$ 13. 199,98 nove reais nove reais 
comando detector de bolhas. e noventa e e noventa e 
tiunço de segurança e alarme. nove oiki 
MOD 13Y5820 centavos centavos 

DESFIBRILADORJCARDIO VER 
SOR Desfibrilador/Cardioversor 
Desfibrilador com sistema de 
Carga Regulável de ondas 
monofásicas variando de 1 à 360 
Joules ajustáveis através de teclas 
blindadas.: 1. 2. 5.10. 20. M. 40. 
50. 60. 80, 100. 150. 200. 250. 300 dezesseis dezesseis 

3. 
e 360 Seu circuito de aplicação mil. mil. 
mantém o paciente totalmente quatrocento quatrocer 
isolado e protegido da rede.elétriça 5 e oitenta se oitentt 

4 e do terra. além de contar com 3 UND 1 EMAI R$ 16.489.99 R$ 16.489.99 e nove e nove 
Circuitos de Proteção desligamento por reais e reais e 
tempo. desligamento por tensão e noventa e noventa 
deslignmentõ por programação Com nove nove 
lempo mtiximo de carga de lO centavos cettta\ o 
segundos. realiza a [X'searga 
Automático de energia armazenada 
após cada aplicação Acessórios: 1 
Cabo de força de 3 pinos 2,50m 1 Par 
de elcirodos externos adultoPEEl 101 
Manual do usuário 1 Certificado de 
rarantia. MOI) DXIO PLUS (+ 

vinte C IIOSC mil, 

\U .0k lOTAI. RS 29.68 9,()7 seiseemitos e oitenta 
M)N e rcuus e MiN C11 U,  

centavos 



mlndray Ce1er 

Bíociirt san 

SAR F4B 

o  DE . 

DISTRlBUÍDO/' 

ó 
';~ ÇkM 7C 

labtécn_ica 
PA R A iOA)J)S 

      

     

Vinte e nove miL 
CiScCfltOs e oitenta e 

11M  reais e noventa e 
sete centavos 

VALOR TOTAL (1, L013.U. 

 

RS 29.68919' 

  

     

      

      

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege apresente licitação. 

PRAZO DE GARANTIA A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do 
recebimento definitivo do objeto pela Contratante. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA De acordo com o especificado no Anexo 01. deste Edital 

No preço cotado já estão incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações 
trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer 
que incidam sobre a contratação 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da datada sessão pública do 
Pregão. 

FORTALEZA, 02 DE JUNHO DE 2022 

And$,  .drade de Sousa 

FC032041 SRDPF/CE CPF: 425.819.663-00 

L.ttcnica Produt. Para Laboratório Eireh M 
ATreje De Mo 255-A. Ftim -.Cep 60O4O50 
TJ. i5j 72a3-595 (35) 322373 
CUPJ •O3.183A50/00Ol-5S 
JE - O6284.SS- 
Fotkza - Ceará 

F1l.t 1 - Rua An6ntc, )oSooa, 273 . Conjunto Novo ivazeuo 
C'p63'YG57O TL 8) 372-12 
LWJ O?.4 
uazeiro Do Norte (eara 

labtecntca'Ia btcnka .com. br 
wwwiabtecnica,com.b r 



PloNfisp 
0

vo  

0E 

yc 

r.c;I de ài Rin.: e k Li >rrnt: Hmi:ir, F 

PROPOSTA ADEQUADA 
Proposta 125762 

Cliente: 96258-MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Att: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 

Referente: PM DE MORRINHOS - CADASTRAR 24/05/ABERTURA 25/05 ÀS 08H 

Endereço: RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, O - CENTRO 

CEP: 62550-000 - MORRINHOS/CE 

Objeto: 

1 tem Descrição Marca 
3 CARRINHO DE EMERGÊNCIA CARRINHO DE EMERGÊNCIA EM AÇO, COM TUBO NED 

ESTRUTURA REFORÇADA COM RODÍZIOS E TRAVAS COM NO MÍNIMO 3 
GAVETAS, SENDO A PRIMEIRA COM NO MÍNIMO 15 DIVISÓRIAS PARA 
MEDICAMENTOS SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO SUPORTE PARA 
SORO SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU DESFIBRILADOR TÁBUA PARA 
MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA. 

Pregão: 1105.01/2022 

Dt Abert: 30/05/2022 Hora: 08:00 

DE 

Qtde Und R$ Unt R$ Total 
1 UND 2.860,00000 2.860, 00 

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO 

Data Doc: 25/05/2022 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 
MORRINHOS-CE. 

Total Global: 
DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS 

R$ Global 2.860,00 

   

Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 
demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitudo, inclusive a margem de lucro. 
*Declaramos  que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital) 
Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 1105.01/2022 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

-DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N'.181 - BARROSO - 
FORTALEZA/CEARÁ 

Assinado de forma digital por 
JOSE RUFINO DA SILVA JOSE RUFINO DA SILVA 
NETO:456691 63320 NETO:45669163320 

Dados: 2022.06.02 09:00:10 -0300 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS 

Condição de Pagamento 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS 

 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

Página 1 de 1 

AV. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  


